
 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR

1



 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR

2

Posición Código de la pieza Name

1 953106-2 REMACHE 0-5*

2 811814-0 NAME PLATE 5800BR

3 911153-9 TORNILLO M4X28*

4 911223-4 TORNILLO M5X16

5 285406-5 CIERRE RODAMIEN.48 5800BR

6 156097-8 CARCASA MOTOR B

7 911936-7 TORNILLO M5X80*

8 181044-0 ESCOBILLAS CB-153(342017,19)

9 643650-4 TAPON ESCOBILLAS 6.5-13.5*

10 651023-7 INTERRUPTOR PARA 5800/1100

11 911126-2 TORNILLO M4X16*

12 645105-5 CONDENSADOR PARA HM1800

13 411210-8 TAPA DE ASA 5800BR

14 931102-0 TUERCA HEXAGONAL M4*

15 682504-0 SALIDA DE CABLE 10-85 KP0810C

16 665516-8 POWER SUPPLY CORD 1.00-2-2.5

17 687001-1 PRESILLA***

18 911133-5 TORNILLO M4X18*

19 285806-9 TAPA RODAMIENTO 19-36

20 325315-7 CENTRADOR PARA 5800BR***

21 254032-1 CHAVETA 5*

22 211206-7 RODAMIENTO 6202LLB

23 912226-1 TORNILLO M5X18*

24 312686-1 CASQUILLO PARA 5800BR

25 257519-2 SUPLEMENTO 15*

26 221239-4 PIÑON 39 /5800BR

27 961055-9 GRUPILLA S-15*

28 212052-1 RODAMIENTO DE AGUJA 1010

29 157043-4 CULATA PARA 5800BR

30 411394-2 DEFLECTOR PARA 5800BR

31 263005-3 FIJADOR 6*

32 211106-1 RODAMIENTO 6201LLB

33 213102-5 JUNTA ANTIPOLVO 12

34 241072-8 VENTILADOR 97 PARA 4107R

35 514455-8 INDUCIDO 5800BR

36 681623-9 ARAND.AISLANTE 6200/1100*

37 211068-3 RODAMIENTO 6200LB

38 911280-2 TORNILLO M5X55 /SR1600*

39 524415-2 STATOR PARA 5800BR

40 251919-8 TORNILLO CIRCULAR M6X20*

41 251919-8 TORNILLO CIRCULAR M6X20*

42 924306-1 TORNILLO M6X10*

43 931202-6 TUERCA HEXAGONAL M5*

44 911227-6 TORNILLO PLANO M5X18*

45 934301-3 PALOMILLA M6*

46 942151-2 ARANDELA GROWER 6

47 941151-9 ARANDELA PLANA 6*

48 951231-3 PASADOR 6-50/5800BR*



 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR 5800BR - 5800BR SIERRA CIRCULAR

3

49 231723-1 MUELLE-TENS 4

50 133148-4 BASE PARA 5800BR

51 164326-5 GUARDA PARA 5800BR

52 345064-0 UÑA HENDEDORA PARA 5800BR

53 341310-9 PLACA FIJACION DE U#A

54 942151-2 ARANDELA GROWER 6

55 265251-4 TORNILLO HEXAGONAL M6X16*

56 316132-6 PROTECTOR PARA 5800BR

57 934301-3 PALOMILLA M6*

58 942151-2 ARANDELA GROWER 6

59 961201-4 GRUPILLA S-42 /5800BR*

60 224113-5 ARANDELA INTERI.40/5800BR

61 257019-2 "ARANDELA DE CENTRADO 20-15,88"

63 262502-6 SUPLEMENTO GOMA 6*

64 251227-7 TORNILLO M6X22*

65 224114-3 ARANDELA EXTER.40/5800BR

66 251609-3 TORNILLO M6X17*


